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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigpakkede fødevarer
på lager. Set affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret for udløbne varer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager,
herunder at porte lukker tæt. Den ene af virksomheden to
porte har i venstre side et hul, hvor det er muligt at få en
kuglepen igennem. Vejledt generelt om skadedyrssikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder at
virksomheden har forholdt sig til mærkning af allagener.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden andvender "find smiley" som
tekst til link. Vejledt konkret om hvor de finder information om
ordlyd af link.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af følgende produkter Clean Whey -
vanilla coconut crunch, Ride Energy - coco-hazelnut caramel,
Natural Protein - banana chocolate og ISO Active - orange for
mærkning af allergene ingredienser.
Følgende er konstateret: I ingredienslisten for Clean Whey -
vanilla coconut crunch var rismel og hvid chokolade fremhævet
som allagener. Virksomheden rettede det under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om allagener
Følgende er konstateret: Produktet Ride energy - coco-hazelnut
caramel er solgt uden dansk mærkning. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om mærkning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
anvendelse af følgende ernæringsanprisninger: Højt protein
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indhold/rig på protein på mærkning af følgende produkter Clean Whey - vanilla coconut crunch og Natural
Protein - banana chocolate.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarekontaktmaterialer. Virksomheden havde ikke ved tilsynet importeret produkter. Det vil de i den
kommende tid.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for gul drikkeflaske
herunder anvendelsesoplysninger (tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser
og duel uset additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er konstateret: Virksomheden har nogle helt liggende flasker fra samme leverandør af nyere dato her
mangler identifikation af produktet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overensstemmelseserklæring.


